
施設来所の皆さま 

 

【空調更新工事のお知らせ】 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、より快適で安全な環境を提供するため、当施設の空調設備の更新工事を実施いたしま

す。工事期間中は一時的にご不便をおかけすることもございますが、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

 

【工事期間】 2026 年 2 月 6 日（金曜日）から 2026 年 3 月 19 日（木曜日）予定 

 

【工事時間】 午前 8 時 30 分から午後 5 時まで 

 

【影響範囲】 ・一部の居室および共用スペースにて空調の停止や調整を行います。  

・騒音や作業音が発生する場合がございます。 

 

【お願い】 ・工事期間中は、必要に応じて暖房器具のご利用をお願いする事がございます。  

・ご不便をおかけいたしますが、安全確保と工事の円滑な進行のため、ご協力をお願

いいたします。 

 

何かご不明な点やご質問がございましたら、スタッフまでお気軽にお尋ねください。 

 

今後とも、より良い環境づくりに努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人大幸会 

特別養護老人彩幸の杜 

施設長 羽富裕介 


